Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
П Р И К А З

18 апреля 2012 года

                                            № 18-п

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового от 05.04.2012 № 189 «Об утверждении Положения об организации муниципального  финансового  контроля  на территории   муниципального   образования  «Город Кедровый»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уполномочить на проведение последующего финансового контроля следующих работников отдела финансов и экономики:
- Алексееву И.Н. - главного специалиста –экономиста;
- Баклину О.Н.- главного  специалиста - главного бухгалтера;

- Григорьву О.В. - главного специалиста по бюджету;

- Лаврову И.В. - ведущего специалиста бухгалтера.

2. Утвердить план контрольной деятельности на 2012 год согласно приложения к настоящему приказу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

    И.Г.Ломакина
Ознакомлены:

Алексеева И.Н.
Баклина О.Н.
Григорьва О.В.

План контрольной деятельности

Отдела финансов и экономики

(наименование субъекта контроля)

на 2012год

	№
	Объект контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

3
	МУ «Культура», МУ "Кедровская ЦБС"
	Целевое и эффективное использование средств местного бюджета, выделенных на оплату льготного проезда работников
	2012 год
	проверка
	октябрь
	И.В. Лаврова

	Учреждения  образования города Кедрового

	проверка
	ноябрь
	И.В. Лаврова

	Администрация города Кедрового

	проверка
	декабрь
	И.В. Лаврова

	2
	Муниципальные учреждения
	Принятие муниципальных правовых актов при осуществлении переданных отдельных государственных полномочий, соблюдение условий предоставления субсидий и иных межбюджетных трансфертов
	2012 год
	проверка
	Май-июнь
	О.В. Григорьева

	3
	МУ «Культура»
	Целевое и эффективное использование средств местного бюджета, выделенных из областного бюджета на обеспечения развития физкультуры и массового спорта
	2012 год
	проверка
	август
	И.В. Лаврова

	4
	Бюджетные учреждения
	Соответствие предоставленной квартальной отчетности Приказу Минфина РФ от 25.03.2011 N 33н "Об утверждении инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений"

	1 полугодие 2012 года
	проверка
	июль
	О.Н. Баклина

	5
	Муниципальные учреждения
	Соответствие организации бухгалтерского учета, законодательству Российской Федерации о бухгалтерском учете

	2012 год
	проверка
	октябрь
	О.Н. Баклина

	6
	МБУЗ МСЧ г.Кедрового
	Проверка правильности ведения ПФХД
	2012 год
	проверка
	сентябрь
	О.В. Григорьева

	7
	Учреждения образования
	Проверка правильности ведения ПФХД
	2012 год
	проверка
	ноябрь
	О.В. Григорьева

	8
	МУ «Культура»
	Проверка соблюдения регионального соглашения о минимальной заработной платы
	2012 год
	проверка
	сентябрь
	И.Н. Алексеева

	9
	Учреждения образования
	Проверка соблюдения регионального соглашения о минимальной заработной платы
	2012 год
	проверка
	ноябрь
	И.Н. Алексеева

О финансовом контроле

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела финансов и экономики

от 18.04.2012 № 18

Руководитель отдела финансов и экономики

_______________        И.Г.Ломакина

(подпись)                          (инициалы, фамилия)

«____»___________2012